
1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Gültig im Juni 2026

Einhorn Apotheke am Stern
Untere Königsstraße 73/75
34117 Kassel
Telefon: (0561) 12833

Einhorn Apotheke Baunatal
Marktplatz 16
34225 Baunatal
Telefon: (0561) 4756757

Einhorn Apotheke im dez
Frankfurter Straße 225
34134 Kassel
Telefon: (0561) 41006

Liken Sie uns auch auf facebook.com/EinhornApotheken

Achten Sie auf 

weitere Angebote 
in unseren Apotheken!

Sichern Sie sich Ihren persönlichen Termin und 
finden Sie weitere Angebote auf unserer Website.

www.einhorn-apotheken.de
Hautberatungstag inkl. Hautanalyse
Exklusive Meereskosmetik aus Deutschland
20% Rabatt auf unser La mer-Sortiment
Dienstag, 2. Juni
Einhorn Apotheke im dez

Hautberatungstag
Premium-Kosmetik der Einhorn Apotheken 
20% Rabatt auf unser Unicorno-Sortiment
Montag, 8. Juni
alle Einhorn Apotheken Kassel und Baunatal 

Hautberatungstag inkl. Hautanalyse
Dermatologische Hautpflege
20% Rabatt auf unser Eucerin-Sortiment
Mittwoch, 10. Juni 
Einhorn Apotheke in Baunatal
Freitag, 12. Juni
Einhorn Apotheke im dez

Alle Rabattaktionen sind nicht mit anderen Angeboten kombinierbar

Aktionen im Juni

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400 
Invisible Fluid LSF 50+ 
50 ml

statt € 24,50 1)

€ 19,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 389,60

PZN 17636587

SIE SPAREN

20%

Vomex A® Reise 
50 mg Sublingualtabletten 
10 Stück

statt € 10,98 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

PZN 12557966

SIE SPAREN

31%

IbuHexal® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 7,18 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis 

PZN 68972

SIE SPAREN

37%

Produkt des Monats

orthomol vital
30 Tagesportionen: 
Trinkfläschchen/Kapseln 

statt € 72,99 1)

€ 57,98
Freundschaftspreis 

PZN 20182747

SIE SPAREN

20%

Vividrin®  
Azelastin MDO® 
0,5 mg/ml  
Augentropfen, Lösung
10 ml

statt € 15,66 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1098,00

PZN 19782695

SIE SPAREN

29%



DERMO-KOSMETIK

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 50,39

PZN 1874014

SIE SPAREN

20%

S
U

N

5€
JETZT SOFORT-RABATT EINLÖSEN

RABATT*
AKTIONSZEITRAUM: 1. APRIL BIS 30. JUNI

5 € Rabatt auf das gesamte Cetaphil® / Cetaphil® SUN  Sortiment (ausgenommen Cetaphil® RednessControl Creme zur   Symptombehandlung). Mindesteinkaufswert 20 €. Aktionszeitraum: 01.04. – 30.06.

Ladival®  
Allergische Haut  
Sonnenschutz-Gel  
LSF 30
200 ml

statt € 25,50 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,90

PZN 19362674

SIE SPAREN

21%

Cetaphil® 
Feuchtigkeitslotion
460 ml

statt € 22,95 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 39,09

PZN 7127301

SIE SPAREN

21%

Cetaphil® Sun Kids 
Daylong™  
Liposomale Lotion 
SPF 50+
150 ml

statt € 24,95 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 126,53

PZN 14237160

SIE SPAREN

23%

Eucerin®  
Atopi Control  
Beruhigende ultra- 
leichte Hydro-Lotion
400 ml

statt € 27,95 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 54,95

PZN 19173499

SIE SPAREN

21%

Eucerin®  
Hyaluron-Filler  
+ Elasticity  
Ultraleicht Tag LSF 50
50 ml

statt € 43,45 1)

€ 33,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 679,60

PZN 20318135

SIE SPAREN

21%

Eucerin® pH5  
Handcreme
75 ml

statt € 9,75 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,73

PZN 8796286

SIE SPAREN

23%



Wir beraten Sie gerne.
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Avène  
Promopack Duo  
Sonnenmilch SPF 50
2 x 250 ml

statt € 45,00 1)

€ 34,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 69,96

PZN 20131885

SIE SPAREN

22%

Avène 
Thermalwasser 
Spray
150 ml

statt € 12,50 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 66,53

PZN 4396609

SIE SPAREN

20%

La Roche-Posay 
Lipikar  
Balsam AP+ Max 
400 ml

statt € 25,90 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 49,95

PZN 19948569

SIE SPAREN

22%

La Roche-Posay 
Hyalu B5  
Suractivated Serum
30 ml

statt € 46,90 1)

€ 36,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1232,67

PZN 19948463

SIE SPAREN

21%

La Roche-Posay 
Toleriane Dermallergo 
Creme
40 ml

statt € 27,50 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 549,50

PZN 17507766

SIE SPAREN

20%

Avène  
Intense Protect  
Sonnenfluid  
SPF 50+
150 ml

statt € 26,90 1)

€ 21,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 143,20

PZN 16537512

SIE SPAREN

20%

Dermasence 
Hyalusome  
Tagespflege  
mit LSF 50
50 ml

statt € 29,90 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 459,60

PZN 16913079

SIE SPAREN

23%

Dermasence 
Hyalusome  
Konzentrat  
Gesichtsfluid
30 ml

statt € 39,90 1)

€ 30,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1032,67

PZN 4637668

SIE SPAREN

22%

Dermasence 
Mousse  
Reinigungsschaum
200 ml

statt € 15,40 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 59,90

PZN 21367

SIE SPAREN

22%



1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Frontpro® 68 mg 
Kautabletten
für Hunde (>10–25 kg)
3 Kautabletten

statt € 46,15 1)

€ 31,98
Freundschaftspreis 

PZN 18654297

SIE SPAREN

30%

Auch  
für andere  

Gewichtsklassen 
erhältlich

BELSANA medical aloe vera
Medizinisch wirksame Reisestrümpfe

•   Verhindern geschwollene Füße und Beine  
bei langem Stehen oder Sitzen auf Reisen

•   Beugen einer (Reise-)Thrombose vor
•   Schützen vor Krampfadern und Besenreisern
•   Versorgen die Haut beim Tragen mit mikro- 

verkapselter, biologischer Aloe vera und Vitamin E
•   Medizinprodukt „Made in Germany“

In verschiedenen Größen und Farben freiverkäuflich erhältlich. 

BELSANA medical  
aloe vera 
Kompressive Kniestrümpfe
versch. Größen

1 Paar

statt € 31,50 1)

€ 24,48
Freundschaftspreis 

PZN 16125577

SIE SPAREN

22%

Magnesium 
Diasporal®  
400 Extra direkt 
Orangengeschmack

Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 24,80 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

PZN 8402436

SIE SPAREN

19%

elacvital  
FemiNeo 2 
90 Tabletten

€ 7,98
Freundschaftspreis 

PZN 20175196

elmex® gelée
25 g

statt € 18,98 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 519,20

PZN 3120822

SIE SPAREN

31%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

pure encapsulations®
B-Complex
60 Kapseln

statt € 28,10 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis 

PZN 12496756

SIE SPAREN

36%

Pure enpacsulations®
Eisen Complex 
30 Kapseln

statt € 27,60 1)

€ 17,48
Freundschaftspreis 

PZN 12584064

SIE SPAREN

36%
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Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von

10 %
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Selbstbedienungssortiment!  

Ausgenommen sind 
preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon
und Artikel pro Person!

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von

10 %
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Selbstbedienungssortiment!  

Ausgenommen sind 
preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon
und Artikel pro Person!

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von

10 %
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Selbstbedienungssortiment!  

Ausgenommen sind 
preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon
und Artikel pro Person!

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von

10 %
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Selbstbedienungssortiment!  

Ausgenommen sind 
preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon
und Artikel pro Person!
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Einhorn Apotheken
Coupon 1

Einhorn Apotheken
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Einhorn Apotheken
Coupon 4

Nur ein Gutschein und Artikel pro Perso
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Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Ginkobil® 
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis 

PZN 6680881

SIE SPAREN

35%Doppelherz® system
Omega-3 Konzentrat
120 Kapseln

statt € 36,95 1)

€ 28,98
Freundschaftspreis 

PZN 7625016

SIE SPAREN

21%
Mykosert®Spray  
bei Haut- und  
Fußpilz
30 ml

statt € 14,45 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 332,67

PZN 15579715

SIE SPAREN

30%

OMNI Biotic® 
Woman
Portionsbeutel, 14 x 2 g

statt € 20,95 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 570,71

PZN 19374950

SIE SPAREN

23%
mosquito® 
Insekten-Stichheiler 
1 Stück

statt € 22,99 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis 

PZN 19134140

SIE SPAREN

30%

Moskinto® Pflaster
Schiebebox, 24 Stück

statt € 5,95 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis 

PZN 12357960

SIE SPAREN

24%

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/ 
325 mg Suspension
Dosierbeutel, 24 x 10 ml

statt € 24,97 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 70,75

PZN 4363834

SIE SPAREN

31%

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1 %  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,50 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 898,00

PZN 5730217

SIE SPAREN

33%

OMNI BiOTiC® 6
Pulver, 30 Portionen,  
30 x 2 g

statt € 44,50 1)

€ 34,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 583,00

PZN 9066029

SIE SPAREN

21%
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Wir halten jeden Preis
Sollten Sie während der Geltungsdauer 

der aktuellen Monatsangebote einen 
Artikel dieses Angebots in einer öffent- 

lichen Apotheke billiger angeboten 
bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Sprechen Sie uns an.
unverbindliches Muster

Haben Sie Ihr Rezept schon eingelöst?

Sichern Sie sich Ihren persönlichen Termin unter:
Einhorn Apotheke im dez (0561) 41006

Einhorn Apotheke im Herkules (0561) 4756757

Dermo-Kosmetik für empfindliche Haut
20% Rabatt auf alle Avene und Ducray Produkte
Mittwoch, 2. Dezember 2020 
Einhorn Apotheke im dez 

Beratungstag: Innovative Pflege für die Haut
20% Rabatt auf alle Pflegeprodukte
Donnerstag, 3. Dezember 2020, 10 bis 18 Uhr
Einhorn Apotheke am Stern 
Samstag, 5. Dezember 2020, 10 bis 18 Uhr 
Einhorn Apotheke im dez
Samstag, 12. Dezember 2020, 10 bis 17 Uhr 
Einhorn Apotheke im Herkules

Premiumkosmetik
20% Rabatt auf das gesamte Sortiment
Freitag, 4. Dezember 2020 
Einhorn Apotheke im dez

Wundebares aus der Natur
20% Rabatt auf das komplette Programm
inkl. der Geschenksets
Dienstag, 8. Dezember 2020
Einhorn Apotheke im dez

Vinotherapie für die Haut
20% Rabatt auf das gesamte Sortiment 
inkl. der Weihnachtssets
Donnerstag, 10. Dezember 2020
Einhorn Apotheke im dez

Weitere Informationen über unsere Aktionen und 
weitere Angebote finden Sie auf unserer Website.

www.einhorn-apotheken.de

Aktionen im Dezember

Unser Botendienst Lieferservice bringt 
Ihre Medikamente bequem an die Haustüre. 

Schnell. Schneller. Express! Bestellen Sie mit 
dem Express Service Ihre Medikamente vor.

Rezeptvorbestellungen können Sie uns jetzt 
ganz bequem als Rezeptfoto, ohne eine 

zusätzliche App,  über unseren Online Shop 
Einhorn Apotheken Online zusenden. 

Nutzen Sie dazu einfach Ihr Smartphone 
oder Tablet und scannen Sie den folgenden 
QR-Code mit der integrierten Fotofunktion:

Weitere Informationen dazu auf unserer Website:
www.einhorn-apotheken.de

Nutzen Sie unsere neuen
Online Services

Wick  
ZzzQuil® intens 
Gute Nacht
Melatonin
30 Weichgummis

statt € 17,99 1)

€ 12,48
Freundschaftspreis 

PZN 18491866

SIE SPAREN

30%

Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel
100 g

statt € 14,89 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 89,80

PZN 4704206

SIE SPAREN

39%

Neuropax- 
ratiopharm® forte
40 Kapseln

statt € 35,98 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis 

PZN 19386574

SIE SPAREN

33%

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 8,39 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 299,00

PZN 18495551

SIE SPAREN

28%Lorano® Azelastin/Fluticason 
Allergiespray bei Heuschnupfen
120 Sprühstöße, 23 g

statt € 21,99 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 651,30

PZN 19492023

SIE SPAREN

31%

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 30,58 1)

€ 21,48
Freundschaftspreis 

PZN 10090197

SIE SPAREN

29%


